
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования города Набережные Челны 

 «Детская музыкальная ш кола №  2»_________
Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 139/1 31.08.2018 г.

Об организации работы по дополнительной платной 
образовательной услуги «Творческая практика»

В целях наиболее полного удовлетворения образовательных 
потребностей населения, привлечения в бюджет Детской музыкальной школы 
№2 дополнительных финансовых средств, в соответствии с Постановлением 
правительства Российской Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении 
11равил оказания платных образовательных услуг», Постановлением 
Исполнительного комитета г. Набережные челны от ?о 12.2017 г. №  8140 «Об 
утверждении предельных тарифов на платные услуги, предоставляемых 
муниципальными учреждениями города Набережные Челны», Уставом 
Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 
образования детей города Набережные челны «Детская музыкальная школа

приказываю:

1. Организовать работу с 01.09.2018 г. в Детской музыкальной школе №2 
по дополнительной платной образовательной услуге «Творческая
практика».

2. Назначить преподавателей по специальности ответственными за 
содержание и проведение дополнительной платной образовательной 
услуги «Творческая практика».

3. Назначить ответственным за качество предоставления дополнительной 
платной образовательной услуги «Творческая практика» зам. директора 
по У В Р  Ребрихину Г.А.

4. Установить оплату по дополнительной платной образовательной услуге 
«Творческая практика» 500 рублей в месяц или 4 500 рублей в год 
(Приложение №  1)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

)>

Директор М А УД О  «Детская 
м узыкальная школа №  2» А. Е. Рыбин

(' приказом ознакомлена: 1 .А. Ребрихина



Приложение №1 
к пртопу от 31.08.201 8 г. №139/1

Перечень и стоимость 
платных дополнительных образовательных услуг, 

предоставляемых М АУД О  «Детская музыкальная школа №2»

Ошменоваиис
услуги

Наименование
образовательной

программы

Форма
реализации

образовательной
программы

Количество
уроков

Полная 
стоимость 

обучения за 
учебный год, 

руб.
Обучение по 
иолнителычым 
разовательным 
программам

«Т ворческая 
практика»

..........

групповая 1 7 часов в уч.год 4 500


